
Uchwała nr XXIX/636/08
Rady Miasta Katowice

z dnia 28 sierpnia 2008r.

 zmieniająca Uchwałę nr XVII/324/07 Rady Miasta Katowice z dnia 29 października 2007 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Katowice na lata 2007 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Katowice
uchwala: 

§ 1. W Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Katowice na lata 2007-2013 stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XVII/324/07 Rady Miasta Katowice z dnia 29 października 2007 r.  w sprawie 
przyjęcia  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Katowice  na  lata  2007-2013 wprowadzić 
następujące zmiany:

1/ w rozdziale III pkt 3.5 Obszary objęte Programem Rewitalizacji dodać podpunkt 3.5.8. Obszar 
Witosa w brzmieniu  stanowiącym Załącznik  1  do  niniejszej  uchwały  oraz  podpunkt  3.5.9. 
Obszar Piotrowice w brzmieniu stanowiącym Załącznik 2 do niniejszej uchwały,

2/  w rozdziale IV część: Planowane przedsięwzięcia rewitalizacyjne – zadania innych instytucji  
wnioskujących  otrzymuje brzmienie: „W wyniku konsultacji społecznych, przeprowadzonych 
w  formie  zaproszenia  potencjalnych  beneficjentów,  wskazanych  dla  działania  6.2. 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 do złożenia 
wniosku  o  wpisanie  projektu  do  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Katowice,  instytucje 
zewnętrzne  zgłosiły  w  wyznaczonych  do  rewitalizacji  obszarach  29  przedsięwzięć. 
Dodatkowo, poza wytyczonymi obszarami, w ramach przedsięwzięć z zakresu mieszkalnictwa 
swoje projekty zgłosiło 27 wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych.”

3/  w rozdziale V Plan finansowy:

a) w  części:  Planowane  przedsięwzięcia  rewitalizacyjne  –  zadania  innych  instytucji  
wnioskujących, w tabeli: Obszar Załęże dodać pozycje 4 i 5 o następującej treści:

4. Rzymsko - Katolicka 
Parafia pod wezwaniem 
Św. Józefa
ul. Gliwicka 76

Prace konserwatorskie 
i restauratorskie mające na celu 
zabezpieczenie i utrwalenie 
substancji zabytku budynku 
Kościoła pod wezwaniem Św. 
Józefa w Katowicach- Załężu przy 
ul. Gliwickiej 76 wraz z okalającym 
teren ogrodzeniem 

2009- 2012 650 000 Załęże

5. Wyższa Szkoła 
Zarządzania 
Marketingowego 
i Języków Obcych 
w Katowicach

Akademickie Centrum Szkoleniowo 
- Konferencyjne z Zapleczem 
Socjalnym
Lokalizacja: ul. Klimczoka, 
Ondraszka, Wolnego

2009-2011 16 000 000 Załęże

oraz dodać na końcu tabelę Obszar Piotrowice oraz tabelę Obszar Witosa: 



Obszar Piotrowice

Lp. INSTYTUCJA WNIOSKUJĄCA NAZWA PROJEKTU LATA 
REALIZACJI

SZACUNKOWY KOSZT 
REALIZACJI DZIELNICA

1. Szkoła Policji w Katowicach Przebudowa osi B i C, modernizacja osi A strzelnicy policyjnej 
Szkoły Policji w Katowicach 
Lokalizacja: ul. Gen. Z. W. Jankego 276

2008-2011 19 100 000 Piotrowice - 
Ochojec

Obszar Witosa

Lp. INSTYTUCJA WNIOSKUJĄCA NAZWA PROJEKTU LATA 
REALIZACJI

SZACUNKOWY KOSZT 
REALIZACJI DZIELNICA

1. Górnośląska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A.

Utworzenie Centrum Wsparcia Biznesu w Katowicach 
Lokalizacja: ul. Kossutha 7

2009-2011 20 000 000 Os. Witosa

2. Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Załęska Hałda” 

Ekologiczne elewacje budynków mieszkalnych osiedla Witosa 
w Katowicach – wyzwanie i konieczność 
Lokalizacja: ul. Kwiatkowskiego 4a, 10ab, 18c, 26ab, 28c, ul. 
Grabskiego 5f, 7d, 9, 11, 13, 15, 29a, ul. Witosa 9b, 11b, 13c, ul. 
Rataja 4a, 6a, 8a, ul. Bardowskiego 3d, 8b, 10b, ul. Barlickiego 9a, 
11a, 13a, 17, 17a, 19a, 21a, ul. Witosa 32b, 34a, 36a, 38b, ul. Rataja 
16a, ul. Ossowskiego 2a, 4a, 6a, 14a, 24a, 26a, 28a, 32a, 34a, 30a

2008-2016 16 500 000 Os. Witosa



b) z tabeli:  Planowane przedsięwzięcia z zakresu mieszkalnictwa - zadania innych instytucji  
wnioskujących:

-wykreślić pozycje: 1, 3, 8, 9,
-dotychczasowe pozycje: 2, 4-7, 10-24 oznaczyć kolejno numerami: 1, 2-5, 6-20,

-dodać pozycje od 21 do 27 o treści: 

21. Wspólnota Mieszkaniowa 
nieruchomości przy ul. 
Bogedaina 4, 6 
w Katowicach

Remont i docieplenie elewacji 
nieruchomości wraz z likwidacją 
płyt azbestowych
Lokalizacja: ul. Bogedaina 4, 6

2008-2010 150 000 Murcki

22. Wspólnota Mieszkaniowa 
nieruchomości przy ul. 
Wiązowa 7B 
w Katowicach 

Remont i docieplenie elewacji 
nieruchomości wraz z likwidacją 
płyt azbestowych 
Lokalizacja: ul. Wiązowa 7 B

2008-2010 160 000 Bogucice

23. Wspólnota Mieszkaniowa 
nieruchomości przy ul. 
Wiązowa 7G 
w Katowicach

Remont i docieplenie elewacji 
nieruchomości wraz z likwidacją 
płyt azbestowych 
Lokalizacja: ul Wiązowa 7 G

2008-2010 160 000 Bogucice

24. Wspólnota Mieszkaniowa 
nieruchomości przy
ul. Wiązowa 7H 
w Katowicach

Remont i docieplenie elewacji 
nieruchomości wraz z likwidacją 
płyt azbestowych
Lokalizacja: ul. Wiązowa 7 H

2008-2010 200 000 Bogucice

25. Wspólnota Mieszkaniowa 
Nieruchomości  „ZŁOTA - 
SPORTOWA”

Projekt budowlany remontu i 
docieplenia budynku mieszkalnego 
wraz z likwidacją azbestu przy ul. 
Złotej 23- 29 w Katowicach
Lokalizacja: ul. Złota 23- 29

2007- 2008 411, 700 Dąb

26. Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Sadyba”

Rewitalizacja zasobów 
mieszkaniowych Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Sadyba” przy ul. 
Szafirowej 14 w Katowicach 
budynki położone przy ul. 
Szafirowej 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 
1, 5, 7; przy ul. Jutrzenki 3, 5, 7; 
przy ul. Uroczej 6, 8 (III etapy)
Lokalizacja: ul. Szafirowa 8, 10, 12, 
14, 16, 18, 20, 1, 5, 7; ul. Jutrzenki 
3, 5, 7; ul. Uroczej 6, 8 

2008-2011 4 500 000 Ligota- 
Panewniki

27. Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „SILESIA”

Elewacje na miarę Unii 
Europejskiej = lokator w zdrowym 
otoczeniu
Lokalizacja: ul. Radockiego 70a, 
72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 
90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 
106, 108, 110, 112, 114; ul. Tyska 
43, 45, 47, 49, 51; ul. Łętowskiego 
5b, 5c, 4, 6, 8, 10, 12, 14

2008- 2013 9 500 000 Piotrowice- 
Ochojec

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Katowice

Marek Chmieliński


